
UCHWAŁA NR XX /135/2000

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO
z dnia 16 października 2000 roku

w sprawie powołania członka Rady Lubuskiej Regionalnej Kasy Chorych
w Zielonej Górze.

Na podstawie art. 75 ust. 1 ustawy z dnia 6 lutego 1997 r. o powszechnym

ubezpieczeniu zdrowotnym (Dz. U. Nr 28, poz. 153 z późniejszymi zmianami ), uchwala się, co

następuje:

~1

W skład Rady Lubuskiej Regionalnej Kasy Chorych w Zielonej Górze powołuje się Pana
Ireneusza Madeja.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego.

~3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	00000001

